
 

  



 

  

کلیسا مقدم شما عزیزان را گرامی می دارد و بھ شما خوش آمد می گوید. اگربھ  
این منطقھ تازه وارد ھستید، بھ تازگی آمدن بھ این کلیسا ونیایش با ما را آغاز 

مند بھ کسب اطلاعات بیشتر ھستید، خوش آمدید. اید یا فقط علاقھ کرده  

 

این کلیسا یک کلیسای انگلیکن ( کلیسای اسقفی ) است. جمع ایمانداراین کلیسا، 
ای متنوع از لحاظ  سنی، پیش زمینھ فرھنگی، نژادی و  متشکل از خانواده

شخصیت ھای مختلف است؛  اما ھمھ ما یک ھدف داریم وآن فھم بیشتر شناخت 
کنیم،  خدا، پیروی از مسیح  وایمان روزافزون خود در دنیایی کھ در آن زندگی می
   است. ما متعھد بھ خدمت بھ ساکنان اطراف کلیسا ومناطق پیرامون آن ھستیم.

 

زبان دارد کھ کاملاً بطور یکپارچھ و ھماھنگ  این کلیسا یک جمعیت بزرگ فارسی
در مراسم صبح روز یکشنبھ با دیگر اعضای کلیسا ھمکاری می کنند، بھ شیوه 

آیند تا یکدیگر را  ھای مختلف در طول ھفتھ گرد ھم می ھای گوناگون و در مکان
 در زندگی و ایمان حمایت و تشویق نمایند. 

 

چھ یک ایماندار مسیحی باشید یا نباشید، بھ شما خوش آمد می گوییم واز شما   شما
استقبال می نماییم کھ بھ جمع کلیسا بپیوندید و بخشی از جامعھ آن باشید و در مورد 

 معنای پیروی از عیسی مسیح بیشتر بدانید.

 

اگر این اولین باری است کھ بھ اینجا می آیید، در صورت تمایل ،یک کتاب مقدس 
 بھ زبان فارسی بھ شما ھدیھ داده می شود.

 

قسمتھای بعدی این دفترچھ اطلاعات بیشتری درمورد این کلیسا بھ شما می دھد و 
شما را با نام ھا و چھره ھایی آشنا می کند کھ ھر کدام مشتاق دیدار وخوش آمد 

 گویی بھ شما ھستند.

 

ھمچنین قابل یادآوری است  کھ برای دریافت تمامی اخبار، برنامھ ھا و 
 اطلاعات بیشتر بھ گروه تلگرام ما بپیوندید!

 t/me/farsichristchurch 

 

 دوست عزیز، بھ این کلیسا خوش آمدید!

 



 

  

 ملاقاتÊاعضایÊمختلفÊگروه
 

 کشیشÊاؚما

امؚا کشیش ویژه فارسی زبانان در کلیسا 
ھستند و مسئولیت کلی خدمت بھ فارسی 

زبانان را بر عھده دارند. ایشان علاوه بر 
آن، علاقھ و خواستھ ھای فارسی زبانان را 

در سراسر کلیساھای اسقف نشین منطقھ 
جنوب لندن (یعنی کلیساھای انگلیکن جنوب 

لندن) نمایندگی می کنند. کشیش اما در 
یادگیری زبان فارسی بسیار کوشا ھستند 

وازھمصحبتی بھ زبان فارسی استقبال می 
نمایند. شما می توانید با آدرس ایمیل زیر با 

 ایشان تماس بگیرید:

emma@gipsyhill.org.uk 

 

 

 

سمت دستیاری در کلیسا را برای  سپیده
خدمت بھ فارسی زبانان برعھده دارد، 
ایشان در طول ھفتھ بھ ترجمھ، تعلیم، 

آموزش انجیل و یاری بھ خدمت دربخش 
 فارسی زبانان می پردازد.

سپیده بھ فارسی زبانان یاری می کند کھ 
بتوانند با دیگر اعضای کلیسا ھمصحبت 

شوند، در مراسم مشارکت فعال تری 
داشتھ باشند و آنچھ را کھ در اینجا و در 

تر پیدا  این کلیسا نیاز دارند را ، آسان
 کنند. 

سپیده بھ زبانھای فارسی و انگلیسی تسلط 
دارد و می توانید با آدرس ایمیل زیر با 

 ایشان تماس بگیرید:

sepi@gipsyhill.org.uk  

 



 

  

ÊآقاÊعلیÊوÊسوزانÊاز کشیش
رھبران مصاحبت فارسی 
زبانان در کلیسا ھستند کھ 

ھای  بطور داوطلبانھ، گروه
مطالعھ کتاب مقدس را 

کنند و نقش کلیدی  حمایت می
در تشویق جامعھ مسیحی 

فارسی زبان این کلیسا دارند. 
آنھا برای خدمت مشتاق بوده 

وخوشحال می شوند کھ بھ 
شما یاری رسانند. علی آقا بھ 

زبان ھای فارسی و انگلیسی مسلط است و سوزان نیز 
 می تواند بھ فارسی با شما صحبت نماید.

  

ÊحمیدÊآقاÊوÊاز رھبران خدمت بھ فارسی آنتوانت
زبانان کلیسای ما ھستند و از طریق کار با 

 سازمان 

Care4Calais 

توانند بھ متقاضیان در فرآیند پناھندگی  می 
مشاوره و راھنمایی ارائھ دھند. آقا حمید بھ 

زبانھای فارسی و انگلیسی مسلط است و آنتوانت 
 در حال یادگیری زبان فارسی می باشد.

 

 

  

از رھبران تعلیم در خدمت بھ فارسی  ریچارد
زبانان کلیسا است. او گروه ھای مطالعھ کتاب 
مقدس را حمایت می کند و ھمیشھ مایل است 
در مورد کتاب مقدس با شما صحبت و دعا 

نماید. ریچارد شروع بھ یادگیری زبان فارسی 
کرده است و خوشحال می شود کھ با شما 

فارسی صحبت کردن را تمرین نماید و بھ شما 
 در زمینھ یادگیری زبان انگلیسی یاری رساند.



 

  

 مراسمÊنیایشÊصبحÊھایÊیکشنبھ

صبح ھای یکشنبھ زمانی است کھ کل جامعھ ایمانی کلیسا گرد ھم می آیند تا خدا را 
نیایش وپرستش کنند،  پس از مراسم نیایش،  معمولا چای و قھوه سرو می شود تا 

افراد فرصت ھم صحبتی با یکدیگر را یابند. این ھمصحبتی فضایی گرم و صمیمی 
ایجاد می کند وجامعھ ایمانی کلیسا با رویی خوش و گرمی از بازدیدکنندگان جدید 

 استقبال می نماید.

ما با ھم سرودھای پرستشی می خوانیم، خواندن این سرود ھای ستایشی کمک می  
کند تا با سپاس، تمام چیزھایی کھ بھ خاطر آنھا از خدا سپاسگزاریم را بھ یاد 

 بیاوریم و علاقھ قلبی خود را بھ خداوند ابراز نماییم.

ما با ھم بسوی خدا، در نام عیسی مسیح وبھ قدرت و ھدایت روح القدس دعا می  
نماییم و نگرانی ھای خود در مسائل مربوط بھ جھان، جامعھ و کلیسا را بسمت او 
بلند می کنیم. بھ قسمتی از قرائت کتاب مقدس گوش می دھیم و یکی از واعظان 

دقیقھ طول می کشد، توضیح  ٢٠تفسیر آن بخش را در سخنرانی کھ معمولا حدود 
 می دھد.

در طول این مراسم، کودکان فرصت می یابند کھ در گروھای مخصوص کودکان 
حضور یابند کھ در آن گروه ھا  آموزش، تعلیم و بازی ھای مناسب برای ھرگروه 

 سنی وجود دارد.

از فرزندان شما ھم دعوت می شود کھ بھ این گروه ھا پیوستھ وبھ آنھا کمک می  
شود تا در این گروه ھا احساس راحتی کنند، دوست پیدا کنند و معنای تعلیمات و 

 آموزشھا را درگروه ھای سنی خود دریابند.

ھا وعبادات بھ  مراسم کلیسا بھ زبان انگلیسی انجام می شود، اما ترجمھ موعظھ
زبان فارسی در دسترس می باشد. شما می توانید ھنگام ورود بھ کلیسا، ترجمھ ھا 

 بر روی میز کنار درب ورودی بیابید. 

دو بار در طول ماه،  عشای ربانی ھمراه با نیایش صبحگاھی انجام می شود، در 
طول این نیایش ، مراسم مشارکت درسفره خداوند انجام می شود و باھم این مراسم 

  گیریم. برای اطلاعات بیشتردر مورد عشای ربانی بھ بخش مقدس را جشن می
 بعدی این دفترچھ رجوع فرمایید.

  

(ÊخداوندÊسفرهÊ)ÊربانیÊعشای 

عشای ربانی،  زمانی بسیار ارزشمند و مقدس در نیایش ھای ما با ھم است. کشیش 
شرح آخرین شام عیسی را، با شاگردانش، قبل از مصلوب شدن او بازگو می کند. 
زمانی کھ عیسی مسیح عھد جدیدی کھ بین خدا و انسان از طریق قربانی کردن و 
مرگ او بستھ شد را اعلام کرد. عھد و پیمانی کھ برای آمرزش گناھان ما است. 
این زمانی است کھ ھمانطوریکھ خود عیسی بھ ما فرمود، ما نان و شراب را بھ 

نشان از بدن و خون او، بھ یاد آورده و با مشارکت با ھم می خوریم. شما می توانید 
، برای اطلاعات بیشتر ٢۶شرح این مشارکت مقدس را در انجیل متی، فصل 



 

  

 بخوانید. 

مشارکت در سفره خداوند، بخش بسیار مھمی از نیایش ما محسوب می شود. از 
کھ بھ این زمان مقدس احترام بگذارند، از استفاده از تلفن   ھمگان تقاضا داریم

و از گپ زدن با اطرافیان پرھیز نمایند.  ھمراه بھ شدت خودداری کرده  

کند تا بھ  کشیش، پس از بازگویی شرح شام آخرعیسی مسیح، ھمھ را دعوت می
جلوی کلیسا بیایند. اگر شما یک ایماندار مسیحی ھستید کھ خدای سھ گانھ: پدر، 

پسر و روح القدس  را تصدیق می کنید و عیسی مسیح را بھ عنوان خداوند و 
نجات دھنده خود پذیرفتھ اید، از شما دعوت می شود کھ نان و شراب را بھ عنوان 

 نشانھ ای کھ شما بخشی از بدن مسیح، یعنی کلیسا، ھستید را دریافت کنید.

اگر بھ این موضوع اعتقاد ندارید، اشکالی ندارد! ھنوز فرصت برای کسب 
مورد وجود دارد. اما فعلاً مناسب است کھ با دیگران بھ این اطلاعات بیشتر در 

جلوی کلیسا بیایید اما دستان خود را در دو طرف خود، پایین نگھ دارید تا کشیش 
برای شما دعای خیر نماید.  لطفا در حال حاضر از دریافت نان و شراب 

 خودداری کنید.

قبلا از ھمکاری شما در طول مراسم نیایشھای صبحگاھی  سپاسگزاری می شود 
 و باشد کھ در ایام عبادت و نیایش ، از خداوند، برکت یابید.

  

ÊÊآمادهÊسازیÊبرایÊغسلÊتعمید  

دلایل زیادی وجود دارد کھ افراد را برای تعلیم گرفتن درباره عیسی مسیح،  مرگ 
و رستاخیز علاقھ مند می کند. ھمھ افراد، قبل از غسل تعمید، تشویق می شوند کھ 

تعمید، برای تعلیم، کشف و درک عمیق ایمان مسیحی وقت قبل از اقدام بھ غسل 
بگذارند، تا در مورد اھمیت غسل تعمید، اھمیت دعا ، مفھوم کلیسا و در مورد 

 شیوه زندگی مسیحی بیاموزند.

سازی غسل تعمید را بھ زبان فارسی برگزار  ما دو بار در سال، کلاسھای آماده
خوبی را برای پرسیدن   ای طول می کشد و فرصت  کنیم. این دوره چند ھفتھ می

سؤالات عمیق در مورد مسیحیت فراھم می سازد. این فرصتی برای درک بھتر 
در مورد خدا وعیسی مسیح است و فرصتی برای آشنایی با دیگر دوستان علاقمند 
را فراھم می آورد. از دوستان جدید دعوت می کنیم تا بھ جمع کلیسا بپیوندند و در 

 مطالعات کتاب مقدس شرکت کنند.

 

 مصاحبتÊمسیحیانÊفارسیÊزبان

در سومین یکشنبھ ماه، کلیسا میزبان ماھانھ مصاحبت مسیحیان فارسی زبانان 
است. این زمان، فرصت شاد و پر برکتی برای معاشرت در کنار یکدیگر بھ ما 

می دھد. زمانی کھ از آموزش، نیایش، و مشارکت در سفره خداوند( عشای 
ربانی) بھ زبان فارسی، در کنار یکدیگر استفاده می بریم. بعد از مراسم، با ھم 



 

  

غذا خورده و اغلب شب را با رقص بھ پایان می بریم. مقدم ھمھ فارسی زبانان، از 
جملھ فارسی زبانان حوزه خدماتی اسقفی جنوب لندن ( سوثوارک) بھ این مصاحبت 

گرامی می باشد. ھمگان می توانند دوستان خود را دعوت نمایند!   

از جملھ خدمات فرھنگی دیگری کھ در این کلیسا انجام می شود، می توان بھ جشن 
نوروز ،پخش فیلم فارسی،  شب شعر و شب ھای موسیقی اشاره کرد. برای 

اطلاعات بیشتر، در مورد برنامھ ھای آینده، بھ اعضای مصاحبت فارسی زبان 
 رجوع فرمایید!

  

ÊمقدسÊکتابÊمطالعھ-ÊÊچھارشنبھÊھایÊشب  

جمعی از اعضای این کلیسا کھ عموما فارسی زبان ھستند، ھر ھفتھ برای مطالعھ 
کتاب مقدس بھ زبان فارسی گرد ھم می آیند. این زمانی مناسب برای نیایش، گوش 
دادن بھ موعظھ ، تفسیر کلام مقدس و دعا  را فراھم می آورد. شرکت در جلسات 

شب ھای چھارشنبھ،  برای ھمھ کسانی کھ در این کلیسا  نیایش می کنند و این 
کلیسا را کلیسای اصلی خود می دانند و ھمچنین تعھد بھ رشد ایمان در آن دارند، 

بعدازظھر شروع می شود. ۶:٣٠آزاد است. این جلسات چھارشنبھ ھا از ساعت   

 

ÊجمعیÊناھار–ÊشنبھÊسھÊھایÊظھر  

شنبھ، کلیسا ناھار رایگان برای افراد محلی وکسانی کھ دوست  در روزھای سھ
کند. بطور معمول، دو  دارند،  در مشارکت با یکدیگر، غذا بخورند، فراھم می

گزینھ برای غذای روز وجود دارد کھ یکی گوشتی و دیگری متناسب برای گیاه 
ھای ملل  خواران است. نھار روزھای سھ شنبھ کلیسا، اغلب متشکل از خوراک

مختلف از جملھ ایران است. اعضای فارسی زبان کلیسا، اغلب در این وعده غذایی 
پیوندند وفرصت خوبی برای مصاحبت با دیگران را می یابند.  بھ دیگر دوستان می  

سھ شنبھ ھا فرصت زمان خوبی را فراھم می کنند کھ افراد در مشکلات بھ یکدیگر  
ھای آموزشی صنایع دستی شرکت نمایند.  کمک کنند و درکلاسھای تعلیمی و فعالیت

ظھر بھ  ١٢:٣٠اگر می خواھید در برنامھ ھای سھ شنبھ سھیم باشید، لطفا ساعت 
 کلیسا بیایید تا فرصت ھا ی آموزشی را از دست ندھید! 

در ھنگام ورود، می توانید پشت ھر یک از میزھای تدارک داده شده بنشینید و یکی 
 از اعضای تیم، غذای شما را می آورد.

  

 مراقبتÊازÊکودکان

کلیسا محافظت ومراقبت از کودکان را بسیار جدی می گیرد،  بنابراین با اشتراک  
اند، قوانین  ھا و اطلاعات زیر،با دوستانی کھ بھ تازگی از کشور دیگری آمده توصیھ

مربوط بھ حفاظت از کودکان را کھ ممکن است با کشور مبدا دوستان، متفاوت باشد 
 را  تاکید می کنیم.



 

  

سال از نظر قانونی بھ عنوان کودک طبقھ بندی می  ١٨در بریتانیا، افراد زیر 
 شوند. سلامتی کودک در ھمھ حال بر عھده والدین است.

در گرد ھمایی عمومی مانند کلیسا، مھم است کھ شخصاً بدانید فرزندانتان کجا 
ترک کنند. ھستند و از آنھا محافظت کنید تا آسیبی نبینند یا ساختمان کلیسا را   

اگر فرزند شما بھ یک گروه یا کلاس آموزشی برای کودکان ملحق شود، توسط 
بزرگسالان مسئولی کھ توسط رھبران کلیسا ،در شیوه ھای حفاظتی آموزش دیده و 

اند ، مراقبت می گردند. اگر مطمئن نیستید کھ آیا باید  ثبت نام کرده اند منصوب شده
در زمان ھای مختلف با فرزندتان بمانید یا نھ، از یک کشیش یا رھبر بپرسید کھ بھ 

 شما کمک کند.

در فرھنگ بریتانیا، مھم است کھ قبل از در آغوش گرفتن یا عکاسی از نوزاد یا 
کودک، از والدین اجازه بگیرید. لطفاً اگر پاسخ بھ درخواست شما "نھ" است 

ناراحت نشوید زیرا والدین بریتانیایی اغلب در مورد اجازه دادن بھ افرادی کھ 
ھا ارتباط برقرار کنند، بسیار محتاط  شناسند کھ با فرزندان خود بھ این روش نمی

ھستند. ھنگامی کھ والدین آنھا، شما را بھ عنوان دوست خود بشناسند، متوجھ 
 خواھید شد کھ نسبت بھ این موضوع نرمش بیشتری پیدا می کنند.

  

 فیلمبرداریÊوÊعکاسی

مراسم یکشنبھ در این کلیسا، توسط دوربینی در بالای کلیسا فیلمبرداری و در فیس 
بوک پخش می شود. دوربین روی کشیش تمرکز می کند و از جماعت فیلم نمی 
گیرد. در زمان عشای ربانی، دوربین از افرادی کھ برای دریافت نان و شراب 

 جلو می آیند، فیلم نمی گیرد.

برای ایمنی ھمھ، ما از تمام اعضای کلیسا می خواھیم کھ در طول مراسم فیلم یا 
عکس نگیرند، مگر اینکھ توسط کشیش یا رھبر دعوت شده باشند و یا از شخصی 

 کھ در حال فیلمبرداری ھستند اجازه داشتھ باشند.

  

 فوتبال،ÊوالیبالÊوÊباغبانی

اعضای کلیسا، بیشترمواقع برای بازی فوتبال در مرکز ورزشی کریستال پالاس، 
شوند. اگر مایل بھ  والیبال در پارک وستو، یا کار در باغ اشتراکی دالویچ جمع می

شرکت در این فعالیتھای اجتماعی ھستید، لطفا با علی آقا صحبت کنید تا شما را 
 مطلع سازد.

  

در انتھا اگر سوال دیگری دارید، مشتاقانھ منتظر ھمصحبتی با شما و پاسخ بھ 
 سوالاتتان ھستیم و مقدم شما را بھ این کلیسا خوش آمد، می گوییم!


